



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Malerfirmaet Printz ApS

**c/o Sebastian Printz Guldborgvej 44, 3.tv.
2000 Frederiksberg**

CVR nr. 34 05 09 96

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023

12. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15. marts 2024
Dirigent

Navn: Sebastian Janus Printz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2023	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Malerfirmaet Printz ApS
c/o Sebastian Printz Guldborgvej 44, 3.tv.
2000 Frederiksberg

Telefon: 40 16 14 13
Telefax: 55 72 81 58
E-mail: s-printz@mail.dk

CVR nr.: 34 05 09 96
Stiftet: 11. november 2011
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Sebastian Janus Printz, Guldborgvej 44, 3. tv. 2000 Frederiksberg

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive malervirksomhed inden for bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 221 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		1.584.378	1.315
Personaleomkostninger	1	-1.334.096	-1.059
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-9.800</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		240.482	256
Andre finansielle omkostninger		<u>-42.805</u>	<u>-12</u>
Resultat før skat		197.677	244
Skat af årets resultat	3	<u>22.923</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>220.600</u>	<u>244</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>220.600</u>	<u>244</u>
I alt disponering		<u>220.600</u>	<u>244</u>

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	5	<u>39.200</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>39.200</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>39.200</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.181	118
Andre tilgodehavender		64.266	103
Udskudte skatteaktiver	6	<u>22.923</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>139.370</u>	<u>221</u>
Likvide beholdninger		<u>203.063</u>	<u>107</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>342.433</u>	<u>328</u>
Aktiver i alt		<u>381.633</u>	<u>328</u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-77.848	-299
Egenkapital i alt		<u>2.152</u>	<u>-219</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.900	26
Anden gæld		357.581	521
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>379.481</u>	<u>547</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>379.481</u>	<u>547</u>
Passiver i alt		<u>381.633</u>	<u>328</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	-298.448
Årets resultat	0	220.600
	0	220.600
Egenkapital, ultimo	80.000	-77.848
Egenkapital, ultimo		2.152

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
		<u> </u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.171.198	916
Pensioner	143.396	122
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>19.502</u>	<u>21</u>
Personalemkostninger i alt	<u>1.334.096</u>	<u>1.059</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>9.800</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>9.800</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-22.923</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-22.923</u>	<u>0</u>
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-50.000</u>	<u>-50</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-50.000</u>	<u>-50</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

		2022 tkr.
5 Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum, primo	66.358	66
Tilgang i årets løb	49.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	115.358	66
Af-/nedskrivninger, primo	-66.358	-66
Årets nedskrivninger	-9.800	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-76.158	-66
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.200	0

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 23 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.